805 mm

1000 mm

FAROL

4481-24P

bpeHa
AnameTp, MM
Makc. BbicoTa, MM
MuH. BbicoTa, MM

OCHOBHOWN UCTOYHWUK CBETA,
KonnyecTBo faMmn

OCHOBHOWM UCTOYHUK CBETa, TUN
Lokons

OCHOBHOWN UCTOYHWUK CBETA,
MowHocTb namnsbl, W

OCHOBHOWN UCTOYHWUK CBETA,
KomnnekTaumsa namMnamu

MaTepuan nnagoHa

MaTepuan apmaTypbl

CTteneHb 3aWwmThl, IP

MoLHOCTb 0buwas

Miowanb OCBELWEHNS, KB.M.
MNynbT

AdnameTp NOTOSI0MHON Yalln, MM
Bbik/to4aTenb

Adummep

[lon. NCTOYHUK CBETa,
KoMmnnekTaums gon namMmnamu

Konn4yecTtso naaoHOB
HanpasneHne nnacgoHoB
dopmMa niadoHa

LieeT nnadgoHa

BbicoTa nnagoHa, MM

AnameTp nnadoHa BEPXHUA, MM
OnameTp nnadoHa HUKHUIA, MM
Ko/in4ecTBO pOXXKOB

BO3MOXXHOCTb MCMNOJIb30BaHUS
YHUBEPCaJIbHbIX erl'l)'IEHI/IVI

Bo3MOXHOCTb 3aMeHbl laMn

MoOxoaAnT Ona HAaTAXHbIX
NOTOJZIKOB

LiBeT apmaTypbl
KpenneHwne

LLeHa: 42 000 py6.

FAVOURITE

A INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Favourite
1000
805

805

24
GU10
20

HeT

MeTasn
MeTana
IP20
480

20

HeT
100
Het
Het

HeT

12
BHW3/BBEPX
LUInHEP
4YepHbIn
300

80

80

24

HeTt
[a
a

YepHbIn
naaHka



